
Městys Březno
Městys Březno t3,294 06 Březno, okres Mladá Boleslav

lČ 00237574, DlČ: cz237574
tel. : 326399180, e-mail : brezno@seznam.cz. www. brezno.cz

obec Nová Telib
Obec Kobylnice
obec Žerčice

lnvestiční v'ýstavba ve Březně - stavba ,,Chodník směrem na Novou Telib"

Vážení paní starostko,
Vážený pane starosto, zastupitelé,

Městys Březno jako investor zahájí prostřednictvím zhotovitele H-lNTES důležitou investiční stavbu ve
Březně - vybudování Chodníku směrem na Novou Telib".

Výstavba bude probíhat od ponděli 29.5.2023 do pondělí 28.8.2023.

Projekt vyžaduje úplnou uzavírku krajské komunikace ll/,l28o2 ve Březně.
Silnice směrem od Nové Telibi bude obcí Březno zcela neprůjezdná a bude stanovena objízdná trasa
Konkrétní podobu objízdné trasy Vám zašle CR Project, ktený pro zhotovitele Dlo zajišťuje.

Výstavba chodníku a rekonstrukce krajské komunikace v úseku před budovou ZŠ velice přispěje ke
zlepšení bezpečnosti dětía ostatních účastníků silničního provozu.
Současná situace je neudržitelná, proto jsme velice rádi, že jsme navázali spolupráci se Středočeským
krajem (společný projekt) a získali dotaci od SFD|.

Prosíme Vás tímto o spolupráci při vysvětlovánívzniklé situace. Vzhledem k blížícím se školním
prázdninám se jedná pouze o měsíc červen, kdy je omezení značné.

Stavba bude do počátku nového školního roku2023/2024 ukončena

Provoz autobusů ve Vašem směru a směru do Mladé Boleslavi budou mít v rámci stavby výjimku,
motivujte rodiče dětí docházejído ZŠ Březno, aby využívali pro dopravu dětí do školy právě autobusy
PID.

Rodiče dětídocházejí do MŠ Březno mohou zaparkovat vozidlo na krajské komunikaci před stavbou,
tak aby byl možný průjezd komunikacía odvést dítě do zaYízení MŠ. gohužel průjezd stavbou dále ve
směru do Mladé Boleslavi není možný.

Vím, že každé dopravní omezení způsobuje komplikace, ale výstavba strategických dopravních
projektů toto Vyžaduje
Děkujiza spolupráci'

Ve Březně L5.5.zoz3

-,tr--'-<i!.,'

ir::ii"--.! : I

l;li;,,
Barbora
starostka městyse


